АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2019г.                                             №  86                                  ст. Калининская

[bookmark: _GoBack]Об  отмене  п.1  постановления  от 10.03.2016г  № 14
«О мерах по обеспечению безопасности  и  спасению
 людей на водных объектах в границах Калининского
сельского поселения»

На основании протеста Ростовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.06.2019 № 07-23-19/2177 на п.1 постановления от 10.03.2016г №14 «О мерах по обеспечению   безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Калининского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить п.1 постановления от 10.03.2016г №14 «О мерах по обеспечению   безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Калининского сельского поселения»

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                   А.Г. Савушинский

6

1

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07

.2019г.

№

86

ст. Калининская

Об

отмене

п.1

постановления

от 10.03.2016г

№

14

«О мерах по обеспечению безопасности

и

спасению

людей на водных объектах в границах Калининского

сельского поселения»

На основании протеста

Ростовской межрайонной природоохранной прокурату

ры

от

24.06.2019 № 07

-

23

-

19/21

77

на

п.1 по

становления от 10.03.2016г №14 «О мерах по

обеспечению   безопасности и спасению людей на водных объектах в границах

Калининского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить

п.1 постановления от 10.03.2016г №14 «О мерах по обеспечению

безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Калининского

сельского поселения»

Глава

Администрации

Калининского

сельского поселения

А.Г. Савушинский

1

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ          ПОСТАНОВЛЕНИЕ     04.07 .2019г.                                                 №    86                                        ст. Калининская     Об     отмене    п.1    постановления    от 10.03.2016г    №   14   «О мерах по обеспечению безопасности     и    спасению     людей на водных объектах в границах Калининского    сельского поселения»     На основании протеста  Ростовской межрайонной природоохранной прокурату ры  от  24.06.2019 № 07 - 23 - 19/21 77   на   п.1 по становления от 10.03.2016г №14 «О мерах по  обеспечению   безопасности и спасению людей на водных объектах в границах  Калининского сельского поселения»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Отменить  п.1 постановления от 10.03.2016г №14 «О мерах по обеспечению    безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Калининского  сельского поселения»                   Глава   Администрации   Калининского  сельского поселения                                     А.Г. Савушинский